Wagner Moi Guimarães

Prefeito Municipal

o
CO

CO

O)

O.

CO Senhor Presidente, 0.)
u_

Em atenção ao Ofício n° 0209/2024/SAPUDG, de autoria da Comissão de Finanças Legislação e Justiça, o qual
solicita documentação complementar ao Projeto de Lei n° 4.052/2024, esclarecemos que, conforme entendimentos §
entre a CFLJ e o Secretário de Planejamento na reunião do dia 30.04.2024, tendo em vista a necessidade de ã
aprimoramentos na Lei n° 3.589/2011, por meio de Projeto de Lei a ser encaminhado oportunamente a essa Casa
contemplando mais hipóteses de geração de oportunidades de trabalho além das contratações celetistas previstas 1D-
atualmente e também em virtude da impossibilidade de ser concretizada a doação do imóvel no período defeso nos g o o o -0
Sem mais para o momento, renovamos os votos de estima e elevada consideração e nos colocamos a disposição (;5o

C
o
O.

CO 0

"C
<
• co —
D

-J
O
2
w 2 Lu z o ai • u>
 •-8
és -8
O CO
O :o
0
cll
a >

Anexos: scs 'cro
a o
o Oficio_n_0209_2024_SAPL_DG.pdf
CO >

.2 E2

Ofício 466/2024

De: Wagner G. - GAP

Para: Câmara Municipal de Ponte Nova

Data: 10/05/2024 às 17:2250

Setores envolvidos:

GAP

Ofício n° 0209/2024/SAPL/DG - CFLJ

Sua Excelência o Senhor

Dr. Wellerson Mayrink de Paula

Presidente da Câmara Municipal de Ponte Nova

Ponte Nova — MG

Câmara Municipal de Ponte Nova (MG)

111111111111101
PROTOCOLO GERAL 719/2024

Data: 1010512024- Horário: 18:57
Administrativo

Assunto: Resposta referente ao ofício n° 0209/2024/SAPL/DG

termos da legislação eleitoral.

para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

VERIFICAÇÃO DAS

ASSINATURAS

Código para verificação: 0A7F-98AF-4DD9-58D8

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

WAGNER MOL GUIMARAES (CPF .XXX.XXX- ) em 10/05/2024 17:23:12 (GMT-03:00)
Papel. Assinante

Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://pontenova.ldoc.com.br/verificacao/ON7f9.ÉAF-4DD9-58D8